
WÓJT GMINY 
Brody.  

ZARZĄDZENIE Nr 113/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 03 sierpnia 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach 	publicznych 	(tekst jednolity 	Dz. U. z 	2013r., 	poz. 885 z 	późniejszymi 
zmianami) oraz S  13 ust. 1 uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok - 	WÓJT 	GMINY 	BROD 	Y zarządza 
co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2015 rok dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 

ł. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 26.448 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 5.200 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 1.400 zł 
w tym: S  4300 o kwotę - 300 zł 

5 4360 o kwotę - 200 zł 
4700 o kwotę - 900 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 3.000 zł 
w tym: S  4210 o kwotę - 500 zł 

§ 4260 o kwotę - 500 zł 
4300 o kwotę - 2.000 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, § 4360 o kwotę 	200 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, S  4700 o kwotę - 600 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 
o kwotę 	  - 4.200 zł 
w tym: S 3020 o kwotę - 2.000 zł 

4210 o kwotę - 500 zł 
§ 4300 o kwotę - 900 zł 
§ 4610 o kwotę - 500 zł 
§ 4700 o kwotę - 300 zł 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 
o kwotę 	  - 1.138 zł 
w tym: S  4177 o kwotę - 1.081 zł 

§ 4179 o kwotę - 	57 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
o kwotę 	 - 400 zł 
w tym: 5 4210 o kwotę - 200 zł 

§ 4260 o kwotę - 200 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę 	  - 15.510 zł 
rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, 5 4300 o kwotę 	  - 3.000 zł 
rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, o kwotę 	  - 11.617 zł 
w tym: 5 4170 o kwotę - 4.617 zł 

54300 o kwotę - 7.000 zł 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, o kwotę 	 - 893 z1 



w tym: 5 4040 o kwotę - 876 zł 
§ 4120 o kwotę - 17 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 26.448 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 5.200 zł 
rozdział 80101 - Szkoty podstawowe, o kwotę 	  - 1.400 zł 
w tym: § 4270 o kwotę - 500 zł 

4300 o kwotę - 600 zł 
4410 o kwotę - 300 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	- 500 zł 
w tym: § 4270 o kwotę - 200 zł 

5 4410 o kwotę - 100 zł 
5 4430 o kwotę - 200 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, 5 4430 o kwotę 	 - 200 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, § 4410 o kwotę - 600 zł 
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 5 4700 o kwotę 	  - 2.500 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 	 - 4.200 zł 
rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
5 3110 o kwotę 	 - 3.062 zł 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 5 4040 o kwotę 	  - 1.138 zł 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 
o kwotę 	  - 1.138 zł 
w tym: 5 4307 o kwotę - 1.081 zł 

§ 4309 o kwotę - 	57 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
o kwotę 	 - 400 zł 
w tym: 5 4240 o kwotę - 200 zł 

4300 o kwotę - 100 zł 
5 4410 o kwotę - 100 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 
o kwotę 	 - 15.510 zł 
w tym: 5 4010 o kwotę - 4.010 zł 

4170 o kwotę - 1.500 zł 
§ 4210 o kwotę - 10.000 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


	00000001
	00000002

